
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2024/5157/OB/I/1922/VZ

I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno \

městská část Brno-sever

Sídlo: Bratislavská 70, 60147 Brno
zastoupení: Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever
oprávněn k jednání ve věcech smluvních: Ing. Martin Cibula, místostarosta MČ Brno-sever
oprávněn k jednání ve věcech technických:
kontakt:

Jan Dolník, vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení
+420 773 771 843, dolnik.ian@sever.brno.cz

oprávněn k jednání ve věcech technických: Ing. Pavla Kudláčková, vedoucí odboru bydlení
kontakt: +420 773 771 534, kudlackova.pavla@sever.brno.cz
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Banka: Komerční banka, a.s. Brno
č. účtu: 19-5190900247/0100
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

Sídlo:
Zapsán v OR:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
oprávněn k jednání ve věcech technických:

kontakt:
IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:

(dále jen zhotovitel)

MAMUT - THERM PRO s.r.o.

Slaměníkova 1008/23b, Maloměřice, 614 00 Brno
Krajský soud v Brně, oddíl C, 55672
Ing. Pavel Michek, na základě plné moci
Ing. Pavel Michek, Ing. Jan Michek, Martin Nekvapil
Ing. Milan Michek, Martin Nekvapil, Václav Brom,

27737209
CZ27737209
Česká spořitelna, a.s.
2140517369/0800

na základě usnesení 9/57. schůze RMČ Brno-sever konané dne 05.06.2024 uzavřely smluvní strany dle
ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dne 03.07.2024
smlouvu o dílo č. 2024/5157/OB/I/1922/VZ. (dále jen „Smlouva")

II.

Zdůvodnění uzavření dodatku

1) Po zahájení realizace díla byly zjištěny odchylky projektové dokumentace oproti skutečnosti nebo byla
zjištěna nutnost provedení prací, které projektová dokumentace nepředpokládala. Změny jsou blíže
specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku v rámci změnového listu č. 1. Dané si vyžádá prodloužení

stanoveného termínu dokončení díla o 30 kalendářních dnů.

2) Předmět díla se tak mění o vícepráce a méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku ktéto

smlouvě a o tyto se rozšiřuje a zužuje původně sjednaný předmět díla.

3) V návaznosti na výše uvedené tímto uzavírají smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, Dodatek č. 1 k této smlouvě.

4) Cenová ujednání se mění následovně:

Stránka 1 z



Původní cena: 6.930.544,31 Kč bez DPH
(slovy: šest milionů devět set třicet tisíc pět set čtyřicet čtyři korun českých a třicetjedna haléřů)

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací: + 492.526,76 Kč bez DPH
(slovy: čtyři sta devadesát dva tisíc pět set dvacet šest korun českých a sedmdesát šest haléřů)

Snížení ceny plynoucí z ujednaných méněprací: - 128.535,37 Kč bez DPH
(slovy: jedno sto dvacet osm tisíc pět set třicet pět korun českých a třicet sedm haléřů)

Nová cena 7.294.535,70 Kč bez DPH
(slovy: sedm milionů dvě stě devadesát čtyři tisíc pět set třicet pět korun českých a sedmdesát haléřů)

III. ‘

Předmět dodatku

1) Tímto dodatkem se bod 3.1.3. článku lil. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

3.1.3. Dokončení díla: do 130 kalendářních dnů od zahájení prací, a tedy od předání a převzetí
staveniště. Den předání a převzetí staveniště se pak bere za první den dané lhůty pro realizaci díla.
Dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla dle čl. Vlil, bodem 8.5. této smlouvy

2) Tímto dodatkem se bod 4.1. článku IV. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, vychází z nabídky zhotovitele a činí:
Cena bez DPH: 7.294.535,70 Kč

(slovy: sedm milionů dvě stě devadesát čtyři tisíc pět set třicet pět korun českých a sedmdesát haléřů)
DPH: 875.344,28 Kč
Cena včetně DPH: 8.169.879,98 Kč

Pro zakázku platí režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty s tím,
že zhotovitel na daňovém dokladu uvede aktuální sazbu DPH.

2) Ostatní ujednání smlouvy nezměněná tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti a beze změn.

Článek IV

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

2) Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním
v Registru smluv objednatelem dle ustanovení § 6 zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. v platném
znění.

3) Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 1 a že je jim
obsah dobře a srozumitelně znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé
a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

4) Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením 9/69. schůze RMČ Brno-sever konané dne 02.10.2024.

03. 10. 2024

I

Přílohy: č. 1 - Změnový list č. 1 ze dne 12.09.2024

Stránka 2z2



PLNÁ MOC

Zmocnitel:
MAMUT ■ THERM PRO s.r.o.
IČ: 277 37 209
se sídlem Slaméníkova 1008/23b, Maloměřice, 614 00 Brno
zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55672
zastoupená Martinem Nekvapilem a Ing. Janem Michkem, jednateli společnosti

Zmocněnec:
Ing. Pavel Michek
nar.:
č.p.

Touto plnou mocí zmocňuje zmocnitel zmocněnce k uzavření písemného závazku na stavební práce
na zakázku „Zateplení BD Merhautova 75 v Brně“

- k podpisu Smlouvy o dílo,
- k podpisu Dodatků ke Smlouvě o dílo.

V Brně dne 01.07.2024

Za zmocnitele:

Martin Nekvapil
jednatel

Ing. Jan Michek
jednatel

V Brně dne 01.07.2024

Zmocněnec:
Plnou moc přijímám, s jejím obsahem souhlasím a prohlašuji, že jsem si vědom všech právních
následků mnou na základě plné mocí provedených úkonů.

Ing. Pavel Michek



f^/IĚNOVÝ LIST: změna prováděných prací číslo ZL: 1

'(Název akce: Zateplení BD Merhautova 75 v Brně

"zhotovitel: MAMUT-THERM PRO s.r.o.
Slaměníkova 1008/23b, 614 00 Brno, IČ: 27737209

Hnvestor/objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70, 601 47 Brno, IČ: 44992785

Změnový list vystavil: Martin Nekvapil, ředitel realizace staveb
Datum: 12.09.2024 x

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou
dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tyto1 práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle
sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Po zahájení realizace díla byly zjištěny odchylky projektové dokumentace oproti skutečnosti nebo byly zjištěny
práce, které projektová dokumentace nepředpokládala. Byly zjištěny tyto skutečnosti:
- Větší počet sklepních dveří a jejich atypický rozměr - projektová dokumentace uvádí 11 ks dveří rozměru

700/1970 mm.

- Bude nutné provést větší rozsah reprofilačních prací oproti výkazu výměr, a to zejména na balkónových
deskách, které byly řešeny vč. statické části.

- Zjištěna větší výměra lešení oproti výkazu výměr.

- Provedení hydroizolace v přízemním bytě, který je dotčen stavbou - projektová dokumentace
předpokládala, že původní hydroizolace bude v dobrém stavu.

- Větší výměra obkladu na fasádě oproti výkazu výměr v 1. NP.

Nové řešení vč. zdůvodnění změny:

V návaznosti na zjištění po zahájení díla je nutná úprava výměr příslušných položek položkových rozpočtů, tak
aby:

- konstrukce lešení odpovídala technickému řešení nutnému pro bezpečné provedení stavebních prací,
- všechny otvory ve sklepech byly osazeny dveřmi potřebných rozměrů,
- veškeré porušené betonové plochy a odhalená výztuž byly řádně zreprofilovány,
- veškeré plochy určené pro obklad fasády byly řádně dle technických požadavků obloženy.
Dále bude provedena nová hydroizolace v přízemním bytě, tak aby tato byla plně funkční.

Cena méněprací bez DPH: -128 535, 37 Kč Cena víceprací bez DPH: + 492 526,76 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: + 363 991, 39 Kč Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: + 30 dnů

Veškeré práce budou splňovat
materiálů, provedení apod. tak.

podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do jakosti
jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření zhotovitele:

Souhlasím Martin Nekvapil
MAMUT-THERM PRO s.r.o., IČ: 27737209

Souhlasím Václav Brom, hlavní stavbyvedoucí
MAMUT-THERM PRO s.r.o., IČ: 27737209

1 2Datum: 1 L'

Podpis:..............

n,
Datum

Vyjádření objed Vyjádř

Souhlasím Jan D
Statutární město Brno, MC Brno-sever, IČ: 44992785

Souhlasím Martin Maša
Statutár

1 2, 09 . 202
Datum: Datum:

„ . .
Podpis:....................... Podpis:.

Stránka 1 z



Stránka 2 z



Vypracoval:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 8034 „Zateplení BD Merhautova 75 v Brně"

Objekt: 01 Merhautova 75

Rozpočet: 1 ZL_1_Změna dveří ve sklepech

Objednatel: Statutární město Brno, MČ Brno-sever IČO: 449 92 785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

601 47 Brno

Zhotovitel: MAMUT-THERM PRO s.r.o. IČO: 277 37 209

Slaměníkova 1008/23b DIČ: CZ27737209

614 00 Brno

Rozpis ceny

HSV

Celkem

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Základ pro základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

37 950,00

37 950,00

37 950,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

37 950,00 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767
Konstrukce doplňkové stavební 
(zámečnické) PSV 37 950,00 100,0

Cena celkem 37 950,00 100,0

Rekapitulace více a méně prací

Číslo Název Celkem

Ménépráce -90 750,00

Vícepráce 128 700,00

Cena celkem 37 950,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 8034 „Zatepleni BD Merhautova 75 v Brně"

0: 01 Objekt

R: 1 ZL_1_Změna dveří ve sklepech

i

P.č Číslo položky Název položky lOlJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 767 Konstrukce doplňkové stavební 
(zámečnické)

37 950,00

1 76214X01 5/Z D+M sklepních dveří komplet (např.: Gerhardt Braun - 
FERRUM)

kpt -1,00000 90 750.00 -90 750.00 vlastní Indiv

2 76215X01 D+M dveří vnitřních plechových včetně kováni - atypické 
rozměry

ks 13.00000 9 900,00 128 700,00 Vlastni Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

8034

01

2

„Zateplení BD Merhautova 75 v Brně"

Merhautova 75

ZL_2_Reprofilace

Objednatel: Statutární město Brno, MČ Brno-sever IČO: 449 92 785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

601 47 Brno

Zhotovitel: MAMUT-THERM PRO s.r.o. IČO: 277 37 209

Slaměníkova 1008/23b DIČ: CZ27737209

614 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

Celkem

194 637,45

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 194 637,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Základ pro základní DPH

194 637,45 CZK

0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 194 637,45 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV
V

37 908,00 19,5

62 Úpravy povrchů vnější HSV 118 938,05 61,1

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 17 727,55 9,1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 26 763,00 13,8

96 Bourání konstrukcí HSV -6 699,15 -3,4

Cena celkem 194 637,45 100,0

Rekapitulace více a méně prací

Číslo Název Celkem

Ménépráce -37 785,37

Vícepráce 232 422,82

Cena celkem 194 637,45

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 8034 „Zateplení BD Merhautova 75 v Brně"

O: 01 Objekt

R: 2 ZL_2_Reprofilace

k

P.č Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 37 908,00
1 411351101R00 Bedněni stropů deskových, bedněni vlastni -zřízeni m2 36,00000 876,00 31 536,00 RTS 24/ II RTS 24/ II

2 411351102R00 Bedněni stropů deskových, vlastni - odstraněni m2 36,00000 177,00 6 372,00 RTS 24/II RTS 24/ II

Dit: 62 Úpravy povrchů vnější 118 938,05
3 622904121ROO Ruční čřitěnl ocelovým kartáčem m2 56,01840 52,72 2 953.29 RTS 24/ II Indiv

4 624472101 RTx Antikorozní nátěr výztuže včetně dodávky antikorozního 
nátěru weberrep KB duo

m2 56,01840 461,50 25 852,49 Vlastní RTS 24/ II

5 622474120RTx Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.20 mm 
Weberrep R4 duo

m2 48,76500 1 318,00 64 272,27 Vlastni RTS 24/ II

6 622474135RTx Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.35 mm
Weberrep R4 duo

m2 12,00000 2 155,00 25 860,00 Vlastni RTS 24/ II

Dii: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 727,55
7 632411130ROO Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracováni, tl. 30 mm m2 -48,76500 637,47 -31 086,22 RTS 24/ II Indiv

8 632421140RU1 Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný,tf.30 mm 
weberbat balkónový

m2 48,76500 1 001,00 48 813,77 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 94 LeŠeni a stavební výtahy 26 763,00
9 941941192R00 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.1032 m2 811,00000 33,00 26 763,00 [Vlastni Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí -6 699,15
10(965048515ROO Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 -24,21000 276,71 -6 699,15|RTS 24/II Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



DIČ: CZ27737209

Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

8034

01

3

„Zateplení BD Merhautova 75 v Brně"

Merhautova 75

ZL_3_Lešení

Objednatel: Statutární město Brno, MČ Brno-sever IČO: 449 92 785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

601 47 Brno

Zhotovitel MAMUT-THERM PRO s.r.o. IČO: 277 37 209

Slaměníkova 1008/23b

614 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

Celkem

57 317,10

PSV 0,00

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

Celkem 57 317,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Základ pro základní DPH

57 317,10 CZK

0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 57 317,10 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

94 Lešení a stavební výtahy HSV
5^ 317,10

100,0

Cena celkem 57 317,10 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 8034 „Zateplení BD Merhautova 75 v Brně"

0: 01 Objekt

R: 3 ZL 3 Lešení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 57 317,10
1 941941032R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m, vč. 

statického posouzeni navazujících kel
m2 246,95000 71,50 17 656,93 Vlastní indiv

2 941941192R00 Příplatek za každý másle použiti lešení k pol.1032 m2 740,85000 33,00 24 448,05 Vlastni Indiv

3 941941832R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 246,95000 33,00 8 149,35 Vlastni Indiv

4 944944011R00 Montáž ochranné šité z umělých vláken m2 246,95000 4,40 1 086,58 Vlastni Indiv

5 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použiti síti k pol. 4011 m2 740,85000 6,60 4 889,61 Vlastni Indiv

6 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 246,95000 4,40 1 086,58 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 8034 „Zateplení BD Merhautova 75 v Brně"

Objekt: 01 Merhautova 75

Rozpočet. 4 ZL_4_Hydroizolace v bytě

Objednatel: Statutární město Brno, MČ Brno-sever IČO: 449 92 785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

601 47 Brno

Zhotovitel: MAMUT-THERM PRO s.r.o. IČO: 277 37 209

Slaměníkova 1008/23b DIČ: CZ27737209

614 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 191,85

PSV 38 625,38

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 40 817,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 40 817,23 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 40 817,23 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

711 Izolace proti vodě PSV 38 625,38 94,6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 191,85 5,4

Cena celkem 40 817,23 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

s 8034 „Zateplení BD Merhautova 75 v Brně"

0: 01 Objekt

R: 4 ZL_4_Hydroizolace v bytě

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 711 izolace proti vodé 38 625,38
1 711141559RY2 Provedeni izolace prolí vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. 
Glastek 40 special mineral

m2 78,20000 466,00 36 441.20 RTS 24/ II RTS 24/ II

2 711111011RZ1 Provedeni izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 
nátěrem asfaltovou suspenzi včetně dodávky asfaltové 
suspenze

m2 39,10000 41,36 1 617,18 RTS 24/II Indiv

3 71114O102ROO Odstraněni izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 
asfaltové pásy pfitavením, 2 vrstvy

m2 31,50000 18,00 567,00 RTS 24/ II Indiv

Dii: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2191,85
4 979990121R00 Poplatek za uloženi suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 

170302
t 0,30681 6 060,00 1 859,27 RTS 24/ II RTS 24/II

5 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace t 0,30681 120,03 36,83 RTS 24/ II Indiv

6 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,30681 220,19 67,56 RTS 24/ II Indiv

7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,30681 223,44 68,55 RTS 24/II Indiv

8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,06810
20,281

62,22 RTS 24/ II Indiv

9 979082111R00 Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m t 0,30681 317,52 97,42 RTS 24/II Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

8034

01

5

„Zateplení BD Merhautova 75 v Brně"

Merhautova 75

ZL_5_Obklad

Objednatel: Statutární město Brno, MČ Brno-seVer IČO: 449 92 785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

601 47 Brno

Zhotovitel: MAMUT-THERM PRO s.r.o. IČO: 277 37 209

Slaměníkova 1008723b DIČ: CZ27737209

614 00 Brno
Vypracoval.

Rozpis ceny Celkem

HSV 13 757,81

PSV 19 511,80

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 33 269,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 33 269,61 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 33 269,61 czk

dne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 Ostatní materiál HSV 13 757,81 41,4

781 Obklady keramické PSV 19 511,80 58,6

Cena celkem 33 269,61 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



i

Položkový rozpočet

S: 8034 „Zatepleni BD Merhautova 75 v Brně"

0: 01 Objekt

R: 5 ZL_5_Obklad

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

DII: 62 Ostatní materiál 13 757,81
1 597643043R Obklad keramický dle PD m2 19,91000 691,00 13 757,81 RTS 24/ II Indiv

Díl: 781 Obklady keramické 19 511,80
2|781735011R00 NS1.2 Montáž keram. pásků do tmele vč. spárováni m2 18,10000 1 078,00 19 511,801 RTS 24/II Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


